АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2020 года                                                    № 15

О внесении изменений в постановление №  56  от 07.11.2019  года «Об утверждении муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 год»
                                                        п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление №  56  от 07.11.2019  года «Об утверждении муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 год»изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:
"7. Оценка ожидаемой эффективности  от реализации программы.
В рамках реализации Программы планируется благоустройство территорий общего пользования Терновского сельского поселения, что позволит благоустроить территорию поселения, создать условия для комфортного и безопасного проживания и отдыха жителей села. При этом количество и доля территорий общего пользования (парки, площади и др.) увеличиваются, тем самым сокращается общая потребность в благоустройстве территорий общего пользования (парки, площади и др.).
В ходе выполнения Программы целевыми показателями достижения целей  и решения задач определены:
количество благоустроенных территорий общего пользования;
доля благоустроенных общественных территорий от общего количества общественных территорий.
Реализация Программы позволит выполнить:
благоустройство территории парка, территории Дома культуры сделать их современным и комфортными.
Оценка результативности реализации программы будет осуществляться исходя из фактического объема выполненных работ по благоустройству общественных территорий.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на сайте  Администрации Терновского  сельского поселения.

Глава Терновского                                                                  А.А.Саенко
сельского поселения